
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/2017 –
PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL 1/2017 

O Município  de  Novo Hamburgo,  por  intermédio  da  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
HAMBURGO, neste ato representada por seu Presidente, torna pública a homologação deste
pregão para as seguintes empresas:  OI S/A, R$478,12 mensais, lote I e II R$64,00 p/mega
bytes  por  segundo;  e  por  fim,  a  Telefônica  Brasil  S/A,  lote  III,  R$2.099,00  mensais.
Homologo esta licitação. Novo Hamburgo, 12 de junho de 2017. 

PATRICIA BECK
                                                        Presidente 

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo Hamburgo no dia 19/06/2017.

Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)
Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)


		(51) 3594-0530
	2017-06-19T13:00:35-0300
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo
	Diário Oficial




